TTF300
Температурный измерительный преобразователь для
полевого монтажа
Коррекция погрешности
сенсора
Режим дублирования
Контроль отклонения
сенсора

HART, PROFIBUS, FOUNDATION Fieldbus, Pt100 (RTD), термоэлементы, Гальваническая развязка
  13
Wechsel ein-auf zweispaltig Bestellangaben
6 Информация для заказа
Основной номер
для заказа
Доп.
№ д.
зак..
№ варианта 1 – 6 7 8 9 10 11 12 13  XX
Измерительный преобразователь температуры TTF300 для полевого
монтажа, Pt100 (RTD), термоэлементы, гальваническая развязка
TTF300 X X X X X X X  XX
Взрывозащита
 Без взрывозащиты  Y 0
 Взрывозащита типа «Искробезопасная цепь» по классификации ATEX:
 Зона 0: II 1 G Ex ia IIC T6,
 Зона  1  (0): II 2(1) G Ex [ia] ib IIC T6,
 Зона  1  (20): II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
E 1
 Взрывозащита по классификации ATEX – без искрения:
 Зона 2 / зона 22: II 3 G Ex nA II T6 и II 3 D IP 65 T 135 °C (не для взрывоопасных
гибридных смесей)
1)
E 5
 Пылевзрывозащита по ATEX:
 Зона 20: II 1 D IP 65 T 135 °C
 D 1
 Пылевзрывозащита + искробезопасная цепь по ATEX:
 Зона 0 / зона 20: II 1 G Ex ia IIC T6 и II 1 D IP 65 T 135 °C (не для взрывоопасных
гибридных смесей)
1)
D 2
 Взрывозащита «Взрывонепроницаемая оболочка» по классификации ATEX:
 Зона 1: II 2 G Ex d IIC T6
 E 3
 Взрывозащита ATEX - взрывонепроницаемая оболочка + искробезопасная цепь:
 Зона 1 / зона 0: II 2 G Ex d IIC T6 и II 1 G Ex ia IIC T6
 E 4
 Взрывозащита по IECEx - искробезопасная цепь:
 Зона 0: Ex ia IIC T6,
 Зона  1  (0): Ex [ia] ib IIC T6,
 Зона  1  (20): Ex [iaD] ib IIC T6
H 1
 FM Intrinsic Safety (IS):
 Class I, Div. 1+2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III, Class I, Zone 0,
AEx ia IIC T6
L 1
 FM Non-incendive (NI):
 Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III
 L 2
 FM Explosionproof (XP):
 XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed
 L 3
 FM Explosionproof (XP) и Intrinsic Safety (IS):
 XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed и IS, Class I, Div. 1+2,
Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III, Class I, Zone 0, AEx ia IIC T6
L 7
 CSA Intrinsic Safety (IS):
 Class I, Div. 1+2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III
 R 1
 CSA Non-incendive (NI):
 Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III
 R 2
 CSA Explosionproof (XP):
 XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed
 R 3
 CSA Explosionproof (XP) и Intrinsic Safety (IS):
 XP, NI, DIP, Class I, II, III, Div. 1+2, Groups A-G, factory sealed и IS, Class I, Div. 1+2,
Groups A, B, C, D, Class II, E, F, G, Class III
R 7
 Россия - Метрологический сертификат 2) G 1
 Россия - Метрологический сертификат и ГОСТ Ex i 2) G 2